
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина» 

города Волжска Республики Марий Эл 
наименование организации 

 

 

 

 

 Номер  

документа 
Дата 

ПРИКАЗ №  106   - о/д 01.07.2019 г. 

 

 

 

 
О дополнительного первого класс на 2019-2020 учебный год 

 

 

 

 

На основании письма муниципального учреждения «Отдел образования» 

администрации городского округа «Город Волжск» от 1 июля 2019 года №1631, 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть дополнительный третий первый класс на 2019-2020 учебный год; 
Количество мест в 1-х классах на 2019-2020 учебный год: 81 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: _____ ____ Л.С. Сошникова 

 


